二、本次权益变动所履行的相关法律程序

（一）本次权益变动已履行程序

1、2024 年 10 月 30 日，洛阳国宏召开第二届董事会第 40 次会议，审议通过《关

于签订〈股份转让协议〉的议案》；

2、2024 年 11 月 4 日，洛阳市国资委出具相关批复同意该交易；

3、2024 年 11 月 4 日，洛阳国宏与厉达、厉冉和王茜签订《股份转让协议》及相

关协议。

（二）本次权益变动待履行程序

本次交易尚需履行的程序包括但不限于：

1、取得深圳证券交易所关于本次股份转让的合规性审核；

2、中国证券登记结算有限责任公司办理过户登记手续；

3、本次交易尚需法律法规及监管部门所要求的其他必要的事前审批、核准或同意

（如需）。

三、信息披露义务人未来12个月内继续增持上市公司股份或者处

置其已拥有权益的股份的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人暂无未来 12 个月内通过二级市场、协议转

赛摩智能科技集团股份有限公司   详式权益变动报告书

25

让、认购上市公司发行新股等方式继续增持上市公司股份的计划，若未来信息披露义

务人拟增持上市公司股份或处置其已拥有权益股份，将会严格按照《证券法》《上市

公司收购管理办法》及其他相关法律法规的要求，及时履行相关信息披露义务及审批

程序。

信息披露义务人承诺：在本次权益变动完成后 18 个月内，本公司不直接或间接处

置、转让所持有的上市公司的股份。本公司在被上市公司中拥有权益的股份在同一实

际控制人控制的不同主体之间进行转让不受前述 18 个月的限制，但遵守《上市公司收

购管理办法》第六章的规定。

赛摩智能科技集团股份有限公司   详式权益变动报告书

26

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量和比例

（一）本次权益变动前拥有权益的数量和比例

本次权益变动前，信息披露义务人直接持有上市公司 108,827,116 股，持股比例

20.32%。同时因自然人厉达和厉冉于 2020 年将其合计直接持有的 51,732,352 股股份

（占上市公司总股本的 9.66%）之上法定附有的表决权委托信息披露义务人行使，信息

披露义务人持有上市公司 29.98%股份的表决权，为上市公司的控股股东。

（二）本次权益变动后拥有权益的数量和比例

本次权益变动完成后，信息披露义务人及自然人厉达、厉冉和王茜持有上市公司

权益的数量和比例如下所示：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

洛阳国宏投资控股集团有限

公司
108,827,116 20.32 160,631,916 29.99

厉达 112,236,902 20.96 84,177,682 15.72

厉冉 41,821,300 7.81 31,365,980 5.86

王茜 15,055,600 2.81 1,765,340 0.33

合计 277,940,918 51.90 277,940,918 51.90

本次权益变动完成后，信息披露义务人与自然人厉达及厉冉双方签订的关于《表

决权委托协议》中表决权委托的相关约定终止，信息披露义务人持有上市公司 29.99%

股份的表决权，仍为上市公司的控股股东。

二、本次权益变动的方式

2024 年 11 月 4 日，信息披露义务人与自然人厉达、厉冉及王茜签署《股份转让协

议》，协议约定厉达先生、厉冉先生及王茜女士将其持有的赛摩智能合计 51,804,800 股

股份（占上市公司股本总额的 9.67%）以及由此所衍生的所有股东权益通过协议转让方

式转让给洛阳国宏，同时信息披露义务人与自然人厉达及厉冉双方签订的《表决权委

托协议》中关于表决权委托的相关约定终止。

本次权益变动完成后，信息披露义务人持有上市公司 160,631,916 股股份（占上市

赛摩智能科技集团股份有限公司   详式权益变动报告书

27

公司总股本的 29.99%），仍为上市公司控股股东，洛阳市国资委作为信息披露义务人的

实际控制人，仍为上市公司的实际控制人。

三、本次权益变动的协议主要内容

《股份转让协议》的主要内容

甲方（股份受让方）：洛阳国宏投资控股集团有限公司

乙方（股份转让方）：厉达（“乙方 1”）、厉冉（“乙方 2”）与王茜（乙方 3）（与乙

方 1、2 合称“乙方”）

标的公司：赛摩智能科技集团股份有限公司，股票代码为“300466”

“为进一步保证双方的权益，现经双方友好协商，并根据《民法典》等相关法律、

法规，达成如下股份转让约定，以兹共同遵守：

第一条 股份转让

1、乙方同意将其持有的赛摩智能合计 51,804,800 股股份（占目前公司股本总额的

9.67%，以下简称标的股份）以及由此所衍生的所有股东权益转让给甲方（其中乙方 1

转让 28,059,220 股股份，乙方 2 转让 10,455,320 股股份，乙方 3 转让 13,290,260 股股

份），每股价格为本协议签署日前一个交易日市场收盘均价的 80%，即 6.14 元/股。

2、本次标的股份转让前后，乙方及甲方分别持有的上市公司股份情况如下表列

示：

股东名称/姓名
转让前

拟转让数量（股）
转让后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

洛阳国宏 108,827,116 20.32% - 160,631,916 29.99%

厉达 112,236,902 20.96% 28,059,220 84,177,682 15.72%

厉冉 41,821,300 7.81% 10,455,320 31,365,980 5.86%

王茜 15,055,600 2.81% 13,290,260 1,765,340 0.33%

3、本次标的股份转让完成及表决权委托的相关约定终止后，甲方直接持有上市公

司 160,631,916 股股份（占目前公司股本总额的 29.99%），系上市公司的控股股东。甲

方向上市公司推荐和提名 4 名非独立董事及 1 名独立董事，且法定代表人、董事长由

甲方推荐的董事担任，副董事长由乙方推荐的董事担任。甲方向上市公司推荐和提名 1

赛摩智能科技集团股份有限公司   详式权益变动报告书

28

名监事，监事会主席由甲方提名，监事会选举产生。上市公司总经理由董事会市场化

选聘，副总经理由总经理提名，董事会聘任；财务总监由甲方推荐，经总经理提名，

由董事会聘任。上市公司党组织应按《中国共产党国有企业基层组织工作条例（试

行）》要求，落实党组织在上市公司治理结构中的法定地位。各方确认，上市公司的实

际控制人系洛阳市人民政府国有资产监督管理委员会。

第二条 股份对价款的支付及股份交割安排

1、双方同意，甲方应于标的股份完成过户登记之日起 1 个月内完成对价款的支付；

本次标的股份协议转让涉及的乙方应缴纳的所得税、经手费、过户费、印花税等各项

税费由甲方承担。

2、本协议标的股份的转让以深圳证券交易所出具合规确认文件为前置条件，乙方

应在深圳证券交易所出具合规确认文件后 20 个工作日内将标的股份 51,804,800 股股份